

**MEATLIQUOR
ALLERGEN MENU
UPDATED Feb 01.02.2019**

Allergens by Menu Item - Burgers and Mains

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Where 'Yes' is indicated, the dish contains that ingredient. Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk																
Bacon Cheeseburger	YES !					YES !	YES !		YES !	YES !					NO !	NO !
Bacon Smoked																
Bun Burger	Yes - wheat					YES !									YES !	YES !
Cheese Burger Slice							YES !									
Kuhne Dill Chips	-	-	-	-	-	-	-	-	-	YES !	-	-	-	-		
Lettuce Iceberg																
BEEF Mince																
Mustard French's Classic Yellow	-	-	-	-	-	-	-	-	-	YES !	-	-	-	-		
Oil Vegetable																
Onions Red																
Pepper Black Cracked Fine																
Salt Table																
Tomato Ketchup Heinz Big									YES !							
Buffalo Chicken Burger	YES !		YES !			YES !	YES !		YES !	YES ! *		YES !			NO !	NO !
Blue Cheese Sauce Batch			Yes !				Yes !					Yes !				
Buffalo Hot Sauce Batch							Yes !									
Bun Burger	Yes - wheat					YES !									Yes !	Yes !
Chicken Breast										YES ! *		Yes ! *				
Eggs M			Yes !													
Flour Plain White	Yes - wheat															
Lettuce Iceberg																
Oil Vegetable																
Onions Red																
Salt Table																
Spicy Season Flour Batch	Yes - wheat								Yes !							

Allergens by Menu Item - Burgers and Mains

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Philly Cheesesteak	YES !					YES !	YES !								NO !	NO !
Hot Dog Bun	YES !					YES !									YES !	YES !
Red Pepper																
Green Pepper																
Colossal Onion																
Vegetable Oil																
Salt Table																
Cracked Black Pepper																
Burger Cheese Slice							YES !									
Top Rump																
Double Bubble	YES !					YES !	YES !		YES !	YES !					NO !	NO !
Bun Burger	Yes - wheat					Yes									Yes !	YES !
Cheese Burger Slice							Yes									
Kuhne Dill Chips	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Yes	-	-	-	-		
BEEF Mince																
Mustard French's Classic Yellow	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Yes	-	-	-	-		
Oil Vegetable																
Onions White																
Pepper Black Cracked Fine																
Salt Table																
Tomato Ketchup Heinz Big									Yes !							
Dirty Chicken Burger	YES !		YES !			YES !	YES !		YES !	YES !*					NO !	NO !
Bun Burger	Yes - wheat					Yes									Yes !	Yes !
Chicken Breast										YES !*		Yes !*				
Cheese Burger Slice							Yes								Yes !	No
Eggs M			Yes !													
Flour Plain White	Yes - wheat															
Lettuce Iceberg																
Mayonnaise Hellmann's			Yes !													
Oil Vegetable																
Onions Red																
Salt Table																
Spicy Season Flour Batch	Yes - wheat								Yes !							

Allergens by Menu Item - Burgers and Mains

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Black Palace Burger	YES !					YES !	YES !		YES !	YES !					NO !	NO !
Bun Burger	Yes - wheat					Yes									YES !	YES !
Burger Cheese Slice (American)							Yes !									
Grilled Onion Batch																
Kuhne Dill Chips										Yes !						
BEEF Mince																
Mustard French's Classic Yellow	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Yes	-	-	-	-		
Oil Vegetable																
Pepper Black Cracked Fine																
Salt Table																
Onions White																
Tomato Ketchup Heinz Big									Yes !							

Please inform your waiter at the time of ordering of any specific dietary requirements you may have. Unfortunately it is not possible to guarantee that our busy kitchens are allergen free, nor can we guarantee against the processes used by our Suppliers.

Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.

Dishes with a * are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.

01 Feb 2019, update

Allergens by Menu Item - Dogs

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Where 'Yes' is indicated, the dish contains that ingredient. Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk																
Chilli Dog	YES !			YES !		YES !	YES !		YES !	YES !		YES !			NO !	NO !
Hot Dog Bun	Yes - wheat					Yes									Yes !	Yes !
Cheese Mix Batch							Yes !								Yes !	No
Chilli Con Carne Batch	Yes - wheat & barley			Yes - anchovies					Yes !	Yes !						
Jalapeno Green Sliced																
Mustard French's Classic Yellow										Yes !						
Onions White																
BRC British Bulldog Sausage (BEEF)												YES !				
Kids Dog	YES !					YES !						YES !			NO !	NO !
Hot Dog Bun	Yes - wheat					YES !									Yes !	Yes !
BRC Frank Junior (PORK)						YES !				YES !		YES !				
Ripper *	YES !		YES !			YES !			YES !	YES !		YES !			NO !	NO !
Bacon Streaky																
Hot Dog Bun	Yes - wheat					Yes									Yes !	Yes !
Dried Fried Onions	Yes - wheat															
Mustard French's Classic Yellow										Yes !						
Onions White																
Pickled Cucumber For Ripper Batch												Yes !				
Remoulade			Yes !						Yes !	Yes !						
Ripper Sauce Batch									Yes !							
BRC British Bulldog Sausage (BEEF)												YES !				

Please inform your waiter at the time of ordering of any specific dietary requirements you may have. Unfortunately it is not possible to guarantee that our busy kitchens are allergen free, nor can we guarantee against the processes used by our Suppliers.

Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.

Dishes with a * are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.

01 Feb 2019, UPDATE

Allergens by Menu Item - BUILD YOUR OWN DOG

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (> 10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Where 'Yes' is indicated, the dish contains that ingredient. Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk																
BUILD YOUR HOT DOG	PLEASE LOOK AT ALL INGREDIENTS SEPERATELY															
BRC British Bulldog Sausage (BEEF)												YES !			NO !	NO !
VEGAN Frankfurter Sausage												YES !			YES !	YES !
Ingredients																
Hot Dog Bun (VG)	YES !					YES !									YES !	YES !
Remoulade (V)			YES !						YES !	YES !					YES !	NO !
Spicy Relish (VG)									YES !						YES !	YES !
Black Bean Chili (VG)									YES !	YES !					YES !	YES !
Green Chili (V)							YES !		YES !						YES !	NO !
Grilled Onion (VG)															YES !	YES !
Sauerkraut (VG)															YES !	YES !
Crispy Onion (VG)	YES !														YES !	YES !
Pickled Cucumbers(VG)												YES !			YES !	YES !
Cheese MIX (V)							YES !								YES !	NO !
Jalapeños (VG)															YES !	YES !
Russian Dressing (V)			YES !						YES !			YES !			YES !	NO !
Hippie Sauce (V)			YES !							YES !					YES !	NO !
Blue Cheese Sauce (V)			YES !				YES !					YES !			YES !	NO !
Garlic Veganise (VG)						YES !				YES !					YES !	YES !
Vegetable Oil (cooking)															YES !	YES !

Please inform your waiter at the time of ordering of any specific dietary requirements you may have. Unfortunately it is not possible to guarantee that our busy kitchens are allergen free, nor can we guarantee against the processes used by our Suppliers.

Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.

Dishes with a * are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.

01-Feb-19

Allergens by Menu Item - Fries and Sides

Where 'Yes' is indicated, the dish contains that ingredient

Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Deep Fried Pickles *	YES! Wheat		YES !				YES !					YES !			YES !	NO !
SODA Batter Batch	Yes - wheat															
Blue Cheese Sauce Batch			Yes !				Yes !					Yes !				
Kuhne Large Gherkins																
Lettuce Iceberg																
Oil Vegetable																
Salt Table																
Fries *															YES !	YES !
Fries															Yes	Yes
Palm Oil (in Fries)																
Oil Vegetable																
Salt Table																
Greek Salad							YES !					YES !			YES !!	NO !
Cheese Feta							Yes								Yes !	No
Cucumber Whole																
Olive Oil Extra Virgin																
Olives Kalamata Pitted																
Onions Red																
Oregano Dried																
Pepper Black Cracked Fine																
Pepper Green																
Pepper Red																
Tomato Cherry On Vine																
Vinegar Red Wine												Yes				

Allergens by Menu Item - Fries and Sides

Where 'Yes' is indicated, the dish contains that ingredient

Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
SLAW						YES !				YES !		YES !			YES !	NO
Slaw Dressing						YES !				YES !		YES !				
Slaw VEGGIE MIX Batch																
Please inform your waiter at the time of ordering of any specific dietary requirements you may have. Unfortunately it is not possible to guarantee that our busy kitchens are allergen free, nor can we guarantee against the processes used by our Suppliers. Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.																
Dishes with a * are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.																
01 Feb 2019 , update																

Allergens by Menu Item - Desserts

Where 'Yes' is indicated, dishes contain the named allergen.

Dishes with a * indicate that whilst the ingredient is not included in the recipe, due to present in manufacture and process / supply chain of that product there is a small possible contamination risk

Ingredient	Cereals containing Gluten	Crustaceans and products thereof	Eggs and products thereof	Fish and products thereof	Peanuts and products thereof	Soybeans and products thereof	Milk and products thereof	Nuts	Celery and products thereof	Mustard and products thereof	Sesame Seeds and products thereof	Sulphur Dioxide and sulphites (>10mg/Kg)	Lupin and products thereof	Molluscs and products thereof	Vegetarians	Vegans
Desserts																
Black Cow			Yes ! *		Yes ! *		Yes !	Yes ! *							YES !	NO !
Coca Cola Iconic																
Ice Cream Fior Di Latte			Yes ! *		Yes ! *		Yes !	Yes ! *								
Brown Cow			Yes ! *		Yes ! *		Yes !	Yes ! *							YES !	NO !
Root Beer																
Ice Cream Fior Di Latte			Yes ! *		Yes ! *		Yes !	Yes ! *								
FILTHY PIE	YES !					YES !	YES !				YES ! *				YES !	NO !
Butter Unsalted							Yes !									
Chocolate Crispy Mix	Yes - wheat					Yes !	Yes !									
Condensed Milk							Yes !									
Desiccated coconut																
Marshmallows White Mini						Yes ! *	Yes ! *									
Oreo Cookie	Yes - wheat					Yes !	Yes ! *									
Plain Digestive Biscuits	Yes - wheat & barley						Yes ! *				Yes ! *					
Fresh Herbs Mint																
Ice Cream Fior Di Latte							Yes !									
Strawberries Fresh																

Please inform your waiter at the time of ordering of any specific dietary requirements you may have. Unfortunately it is not possible to guarantee that our busy kitchens are allergen free, nor can we guarantee against the processes used by our Suppliers. Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.

Dishes with a * are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.

01-Feb-19

